
Nákup automobilových podvozků včetně nástaveb pro zimní a letní údržbu komunikací v roce 2024 a 2025
Číslo smlouvy kupujícího: S/SÚSJMK/2023/915 Číslo smlouvy prodávajícího

__________________________________________________________________________________________

KUPNÍ  SMLOUVA  
_________________________________________________________________________________________

KUPUJÍCÍ

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp.zn. Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

A

PRODÁVAJÍCÍ

KOBIT, spol. s r.o.
Sídlem Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 IČO 44792247
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp.zn. C 5528
zastoupena Ing. Petrem Nožičkou, jednatelem společnosti

spolu uzavírají Kupní smlouvu dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Účelem smlouvy je dodávka 17 ks továrně nových automobilových podvozků včetně továrně nových
výměnných nástaveb pro zajištění zimní a letní údržby komunikací a továrně nových sněhových radlic
pro zajištění zimní údržby komunikací. Dodávkou bude:
Část 1:
- automobilový podvozek 4x2 (součástí sestavy 1,2) továrního označení DAF LF 310 FA,
- automobilový podvozek 4x4 (součástí  sestavy 3,4,5,6,7,8)  továrního  označení  SCANIA P 410

B4x4HA, 
- automobilový  podvozek  6x6  (součástí  sestavy  9,10,11,12,13,14,15,16)  továrního  označení

SCANIA P 410 B6x6HA,
- přestavba sypačové nástavby (chemik) pro podvozek 4x2 (součástí sestavy 1) továrního označení

SYKO 5H,
- přestavba sypačové nástavby (inert)  pro podvozek 4x2 (součástí  sestavy 2) továrního označení

SYKO 5H Inert,
- přestavba  sypačové  nástavby  (chemik)  pro  podvozek  4x4  (součástí  sestavy  3,6,7)  továrního

označení SYKO 5H, 
- přestavba sypačové nástavby (inert)  pro podvozek 4x4 (součástí  sestavy 4) továrního označení

SYKO 5H Inert, 
- sypačová nástavba (chemik) pro podvozek 4x4 (součástí sestavy 5) továrního označení SYKO 5H, 
- sypačová  nástavba  (chemik)  pro  podvozek  6x6  (součástí  sestavy  9,12,13,14,15,16)  továrního

označení EPOKE SH4902 SIRIUS COMBI AST III, 
- sypačová nástavba (inert) pro podvozek 4x4 (součástí sestavy 8) továrního označení SYKO 5H

Inert, 
- sypačová nástavba (inert) pro podvozek 6x6 (součástí sestavy 11) továrního označení SYKO 7H

Inert, 
- sypačová  nástavba  (inert  +  nádrže  na  solanku  vč.  zkrápěcí  lišty)  pro  podvozek 6x6 (součástí

sestavy č. 10) továrního označení SYKO 7H Inert,
- nástavba jednoramenný nosič kontejnerů pro podvozek 4x2 (součástí sestavy 1,2) tovární označení

CTS 10-42-S,
- výměnná nástavba jednoramenný nosič kontejnerů pro podvozek 4x4 (součástí sestavy 3,5,6,7,8)

továrního označení NKH 12T-400, 
- výměnná  nástavba  jednoramenný  nosič  kontejnerů  pro  podvozek  6x6  (součástí  sestavy

10,11,12,13,14,15,16) továrního označení NKH 14T-450,

Strana 1 (celkem 78)



Nákup automobilových podvozků včetně nástaveb pro zimní a letní údržbu komunikací v roce 2024 a 2025
Číslo smlouvy kupujícího: S/SÚSJMK/2023/915 Číslo smlouvy prodávajícího

__________________________________________________________________________________________

- výměnná nástavba jednoramenný nosič kontejnerů pro starší  podvozek 4x4 továrního označení
NKH 12T-400,

- výměnná nástavba pro tlakové čištění kanalizací s odsáváním pro podvozek 6x6 (součástí sestavy
9) továrního označení FEKO 9 KOMBI, 

- výměnná  nástavba  oboustranný  samosběrný  zametač  pro  podvozek  4x4  (součástí  sestavy  4)
továrního označení K 7, 

- výměnná nástavba oboustranný samosběrný zametač pro podvozek 6x6 (součástí sestavy 14,16)
továrního označení K 9,

- tažený zametač (součástí sestavy 11) továrního označení BRODD, 
- výměnná nástavba pro přepravu a  aplikace teplé  obalované směsi  pro podvozek 4x4 (součástí

sestavy 3, 7) továrního označení SYKO 5H TERMO, 
- výměnná nástavba pro přepravu a  aplikace teplé  obalované směsi  pro podvozek 6x6 (součástí

sestavy 10,11,12,14,15) továrního označení SYKO 7H TERMO, 
- výměnná nástavba – kropící a čistící cisternová nástavba pro podvozek 4x2 (součástí sestavy 1)

továrního označení MK 7, 
- výměnná  nástavba  –  kropící  a  čistící  cisternová  nástavba  pro  starší  podvozek  4x4  továrního

označení MK 7.  
- výměnná nástavba – třístranný sklápěč pro podvozek 4x4 (součástí sestavy 5) továrního označení

S 18,
- výměnná nástavba – třístranný sklápěč pro podvozek 6x6 (součástí sestavy 9,10,11,16) továrního

označení S 26,  
- výměnná nástavba - valníková nástavba s hydraulickým nakládacím jeřábem pro podvozek 4x4

(součástí sestavy 6,8) továrního označení FASSI F120B.1.22 e-dynamic, 
- výměnná nástavba – valníková nástavba s hydraulickým nakládacím jeřábem pro podvozek 6x6

(součástí sestavy 13) továrního označení FASSI F120B.1.22 e-dynamic,
- tažný přívěs  určený k  výspravě  silnic  tryskovou  metodou  (součástí  sestavy 2,3,5,8)  továrního

označení TURBO UNI,
- vysokozdvižná plošina (součástí sestavy 3) továrního označení GSR E290PX,
- výměnná nástavba (nástavba cisterny pro přepravu asfaltové emulze) pro podvozek 6x6 (součástí

sestavy 13) továrního označení ST 8000,
- sněhová radlice segmentová (součást sestavy1,2) označení SPTR TN,
- sněhová radlice segmentová (součást sestavy 3,5,6,7,8,12,13,14,15,16) označení FM 36/9,
- sněhová radlice křídlo – dva břity (součást sestavy 4,9,10) označení LLV 35 K,
- sněhová radlice křídlo (součást sestavy 11) označení LLV 37 K,
- valníkový kontejner (součást sestavy 1,2,3,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,) označení Kontejner, 
- vanový kontejner (součást sestavy 1,2,3,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,) označení Kontejner, 
- box  na  umístění  přenosného  dopravního  značení  (součást  sestavy  2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,14,15)

označení PDZ 12, 

Část 2:
 -  automobilový  podvozek  6x2  –  elektromobil  (BEV)  (sestava  17)  označení  SCANIA  L  230
B6x2*4NB,  nástavba  -  jednoramenný  nosič  kontejnerů  továrního  označení  CTS  14-42-S,  vanový
kontejner  označení Kontejner, valníkový kontejner označení Kontejner, hydraulický nakládací jeřáb
označení  FASSI F120B.1.22 e-dynamic (dále jen zboží).

2. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a jakosti dle této smlouvy a že
převede na kupujícího vlastnické právo ke zboží, a kupující se zavazuje zboží převzít a uhradit za ně
kupní cenu. 

3. Zbožím  je  17  ks  továrně  nových  automobilových  podvozků  včetně  továrně  nových  výměnných
nástaveb pro zajištění zimní a letní údržby komunikací a továrně nových sněhových radlic pro zajištění
zimní údržby komunikací, bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

II. DODACÍ PODMÍNKY

1. Kupujícímu bude zboží dodáno nejpozději                                                         do 30.09.2025

Strana 2 (celkem 78)



Nákup automobilových podvozků včetně nástaveb pro zimní a letní údržbu komunikací v roce 2024 a 2025
Číslo smlouvy kupujícího: S/SÚSJMK/2023/915 Číslo smlouvy prodávajícího

__________________________________________________________________________________________

Dřívější plnění je možné. Kupující připouští po dohodě s ním průběžné dodání předmětu plnění, vždy
však musí jít o celou sestavu.

Místem plnění je: Provozovna prodávajícího na adrese Konecchlumského 1100, 506 01 Jičín, nebude-li
dohodnuto jinak.

2. Přes e prodávající povinen sdělit prokazatelně oprávněnému zástupci kupujícího
panu mailem na adresu minimálně pět pracovních
dnů předem. Termín předání zboží bude stanoven tak, aby připadal na pracovní den od 7:00 do 14:00
hod. V případě dodání nástaveb pro letní údržbu je prodávající povinen písemně vyzvat kupujícího
k přistavení automobilových podvozků, na kterých mají být nástavby umístěny, a to alespoň
5 pracovních dnů přede dnem požadovaného přistavení. Prodávající bere na vědomí, že kupující v
případě provozních důvodů není povinen přistavit automobilový podvozek v zimním období, tj. od
01. 11. 2023 do 31. 03. 2024 a od 01 11. 2024 do 31. 03. 2025, v takovém případě není kupující
v prodlení se svojí povinností.

3. Zboží bude předáno oprávněnému zástupci kupujícího v místě plnění na základě písemného protokolu.
Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem podpisu písemného protokolu o předání a
převzetí zboží mezi prodávajícím a kupujícím.
Prodávající je povinen předat při předání zboží kupujícímu veškeré doklady potřebné k užívání zboží
(2 x návod k obsluze a údržbě podvozku i nástavby, technický průkaz, 2 x katalog náhradních dílů
výměnných nástaveb, záruční podmínky, záruční listy, servisní knížky apod.).

4. Prodávající se tímto zavazuje provést komplexní zaškolení zaměstnanců kupujících. Z provedeného
zaškolení zaměstnanců kupujícího sepíše prodávající protokol, který zástupci prodávajícího a
kupujícího podepíší.

5. Prodávající je povinen při realizaci plnění nakládat s odpady vzniklými v rámci plnění s ohledem na
dopady na životní prostředí, pro účely splnění této povinnosti je povinen mít po celou dobu plnění dle
této smlouvy platný certifikát o plnění systému environmentálního managementu dle normy
ISO 14001:2015. Pozbytí nebo pozastavení certifikátu nebo jeho nepředložení na výzvu kupujícího je
důvodem pro odstoupení od této smlouvy dle V. odst. 2 této smlouvy. Kupující je oprávněn kdykoliv v
průběhu doby plnění požadovat předložení dokladu o platnosti certifikátu.

6. Kupující v souvislosti s podporou vzdělávání, praxe a rekvalifikace požaduje, aby kupující
spolupracoval v rámci plnění této zakázky se střední odbornou školou nebo učilištěm, a to formou
poskytnutí možnosti odborného výcviku nebo odborné praxe pro minimálně jednoho studenta.
Prodávající se zavazuje, že takovou možnost poskytne. Kupující je oprávněn kdykoliv v průběhu doby
plnění požadovat předložení dokladu o plnění této povinnosti. V případě, že dojde ke změně oproti
poslednímu předloženému dokladu je povinen prodávající do 10 dnů od takové změny doklady
kupujícímu předložit sám. Takovým dokladem je písemná dohoda mezi prodávajícím a příslušnou
školou nebo písemné prohlášení školy. Nesplnění povinnosti spolupráce nebo nepředložení dokladu je
důvodem pro odstoupení od této smlouvy dle V. odst. 2 této smlouvy.

III. KUPNÍ CENA

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran za 17 ks továrně nových automobilových podvozků
včetně továrně nových výměnných nástaveb pro zajištění zimní a letní údržby komunikací a továrně
nových sněhových radlic pro zajištění zimní údržby komunikací celkem 201 620 800,- Kč bez DPH, tj.
243 961 168,- Kč včetně DPH.
Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 3 smlouvy.
Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího včetně dopravy, osazení nástaveb pro předání plnění,
zaškolení a předpokládaných cenových vlivů.

2. Ke kupní ceně v Kč bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za správné určení
sazby DPH.

3. Kupní cena bude placena na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu. Pro každé jednotlivé
vozidlo a každou nástavbu a radlice bude vystavena samostatná faktura nebo bude jeho cena uvedena na
samostatném řádku faktury. Fakturace je možná po dodání celé části plnění sestavy.

Strana 3 (celkem 78)



Nákup automobilových podvozků včetně nástaveb pro zimní a letní údržbu komunikací v roce 2024 a 2025
Číslo smlouvy kupujícího: S/SÚSJMK/2023/915 Číslo smlouvy prodávajícího

__________________________________________________________________________________________

4. Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od doručení faktury kupujícímu. Za den uskutečnění
zdanitelného plnění se považuje den předání zboží kupujícímu. Faktura bude doručena elektronicky na
adresu .

5. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
6. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné, neúplné údaje nebo bude vystavena v rozporu s touto

smlouvou, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k opravě. Prodávající je povinen fakturu
vystavit novou s novou lhůtou splatnosti a doručit ji kupujícímu.

7. Zálohové platby se nesjednávají.
8. Prodávající dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v

registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný
bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

IV. ZÁRUKY A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

1. Prodávající poskytuje záruku na jakost zboží v délce 24 měsíců (dle podmínek viz příloha č. 2 této
smlouvy).

2. V případě zjištění jakýchkoliv vad zboží (skrytých vad či záručních vad) je kupující neprodleně o tomto
zjištění písemně informovat prodávajícího. Prodávající je povinen bez zbytečných odkladů zahájit
šetření a reklamační řízení.

3. Kupující písemně oznámí prodávajícímu zjištěné vady zboží. Kupující umožní prodávajícímu prohlídku
vadného zboží. Kupující v rámci uplatněné záruky může požadovat buď opravu zboží nebo vrácení
zboží v případě takové vady nebo souboru vad, které ohrozí funkčnost zboží či bezpečnost provozování
zboží, a dále v případě opakované reklamace zboží.
O způsobu řešení zjištěných vad rozhoduje kupující.
V případě, že kupující zvolí řešení reklamace formou opravy zboží, je prodávající povinen provést
opravu a předat opravené zboží kupujícímu do 30 dnů od oznámení vady kupujícím a určení způsobu
řešení. Odvoz zboží do místa opravy a z místa opravy zpět do areálu kupujícího zajišťuje prodávající na
své náklady.
V případě, že kupující zvolí způsob řešení reklamace zboží vrácením, je povinen prodávající zboží
převzít v místě provozovny kupujícího nejpozději do 14 dnů od doručení reklamačního dopisu a v této
lhůtě vrátit kupujícímu část kupní ceny ve výši kupní ceny vč. DPH konkrétního vozidla nebo nástavby.
Nebezpečí škod vráceného zboží přechází na prodávajícího dnem převzetí od kupujícího nejpozději 14
den od doručení reklamačního dopisu.

4. Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou zboží nebo jeho části je povinen uhradit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží bez DPH za každý i jen započatý kalendářní den prodlení.

5. Bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

6. V případě prodlení s řešením uplatněných vad zboží dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy je prodávající
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000, -Kč za každý i jen započatý den prodlení.

7. V případě neplnění povinností prodávajícího stanovených v čl. II odst. 5 a 6 této smlouvy je prodávající
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč za každé jednotlivé porušení nebo zjištění porušení.

8. Ujednáními o smluvních pokutách nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.
9. Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní

pokuty, úroky z prodlení a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde snížením výplaty vyfakturované
částky o případnou smluvní pokutu, úrok z prodlení či prokázanou náhradu škody.

10. Smluvní pokuty jsou splatné na základě písemné výzvy případně faktury, a to do 14 dnů od doručení
této výzvy.

V. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.
2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v občanském zákoníku, v této

smlouvě a dále v případě:

- prodlení prodávajícího s plněním o více než 30 kalendářních dnů;

Strana 4 (celkem 78)



Nákup automobilových podvozků včetně nástaveb pro zimní a letní údržbu komunikací v roce 2024 a 2025
Číslo smlouvy kupujícího: S/SÚSJMK/2023/915 Číslo smlouvy prodávajícího

__________________________________________________________________________________________

- v případě zahájení insolvenčního řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů vůči prodávajícímu, úpadku prodávajícího, 
prohlášení konkursu nebo zahájení řízení o nuceném vyrovnání před dodáním zboží;

- k opravě a předání  zboží  kupujícímu na základě reklamace nedošlo do 30 dnů nebo nebyla-li
vrácena kupní cena konkrétního vozidla či sestavy v souladu s čl. IV odst. 3 této smlouvy, může-li
kupující vrátit prodávajícímu zboží ve stavu v jakém ho převzal (neplatí pro opotřebení způsobené
běžným provozem a vadu, pro kterou nárok na odstoupení kupujícímu vznikl);

- v souladu s ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek;
- zjistí-li se, že v nabídce prodávajícího k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
- porušení povinnosti stanovené v čl. VI. této smlouvy.

Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

- úpadku kupujícího ve smyslu §3 zák.č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, prohlášení konkursu nebo zahájení řízení o 
nuceném vyrovnání před dodáním zboží;

- prodlení kupujícího s převzetím zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně vyzván, o více než 
kalendářních 60 dnů. 

-   prodlení s úhradou kupní ceny o více než 90 dní.

Odstoupením od smlouvy smlouva  zaniká  okamžikem doručení  písemného oznámení  o  odstoupení
druhé smluvní straně.

Smluvní strana, jejíž porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy bylo důvodem pro odstoupení od
této smlouvy, nemá nárok na úhradu náhrady škody, která jí odstoupením od smlouvy vznikla.

3. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

VI.    DALŠÍ POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

1. Prodávající se zavazuje, že 
a)  zapojí do plnění dle této smlouvy výhradně osoby zaměstnané legálně v souladu s tuzemskou právní

úpravou,
b) bude vytvářet pro osoby zapojené do plnění této smlouvy důstojné pracovní podmínky, zejména

důsledně dodržovat svoje povinnosti v oblasti ochrany bezpečnosti a zdraví při práci.
c)  bude dodržovat při plnění této smlouvy zásady ekologické likvidace odpadů.

2. Prodávající je povinen na žádost kupujícího kdykoliv během účinnosti této smlouvy splnění povinností
dle odst. 1 tohoto článku doložit relevantními doklady apod.

3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom povinnosti, že se nebude na plnění z této smlouvy podílet žádný
poddodavatel podílející se na plnění z této smlouvy z více než 10% hodnoty plnění, který by byl osobou
uvedenou v čl. 5 k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. června 2014. o omezujících opatřeních
vzhledem  k  činnostem  Ruska  destabilizujícím  situaci  na  Ukrajině,  ve  znění  nařízení  Rady  (EU)
č. 2022/578 ze dne 4. dubna 2022.

VII. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
2. Odmítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má se za to, že

písemnost doručena byla.
3. Spory vzniklé mezi smluvními stranami s plněním smlouvy, bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud

v České republice.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 1.
5. Prodávající  souhlasí  se  zveřejněním  informací  o  této  smlouvě  dle,  zákona  č. 106/1999 Sb.,  o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Prodávající dále souhlasí se zveřejněním

Strana 5 (celkem 78)



Nákup automobilových podvozků včetně nástaveb pro zimní a letní údržbu komunikací v roce 2024 a 2025
Číslo smlouvy kupujícího: S/SÚSJMK/2023/915 Číslo smlouvy prodávajícího

__________________________________________________________________________________________

celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečné uhrazené ceny na protikorupčním portále
Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele kupujícího.

6. Tato  smlouva  podléhá  povinnosti  uveřejnění  dle  zákona  č. 340/2015 Sb.,  o  zvláštních  podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění  pozdějších  předpisů.  Uveřejnění  smlouvy zajistí  kupující.  Prodávající  označil  tyto  jmenovitě
uvedená data za citlivá nebo obchodní tajemství, která nepodléhají zveřejnění:

 Prodávající si ověří před zahájením plnění této smlouvy její uveřejnění v registru smluv.
7. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení §  1978

odst. 2, § 2090, § 2091, § 2123 a § 2562 občanského zákoníku.
8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.
9. V  souvislosti  se  smluvním  vztahem  bude  kupující  zpracovávat  osobní  údaje  fyzických  osob.

vystupujících na straně prodávajícího, a to za účelem ochrany svých oprávněných zájmů jako smluvní
strany, v rozsahu identifikačních a kontaktních údajů po dobu práv a povinností ze smluvního vztahu
a lhůt  odpovídajících  skartačním  lhůtám  podle  spisového  a  skartačního  řádu  kupujícího.  Veškeré
poskytnuté  osobní  údaje  budou zpracovávány v  souladu s  platnou a  účinnou legislativou,  zejména
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení  o  ochraně  osobních  údajů).  Prodávající  se  zavazuje  informovat  fyzické  osoby  –  své
zaměstnance nebo smluvní partery o zpracování osobních údajů kupujícím podle tohoto odstavce.

10. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy
1. technická specifikace
2. podmínky záručního a pozáručního servisu
3. specifikace kupní ceny

V Jičíně, dne 18. 9. 2023 V Brně, dne 21. 9. 2023

Ing. Petr Nožička, Bc. Roman Hanák, ředitel
jednatel společnosti
KOBIT, spol. s r.o.

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 6 (celkem 78)


